кваліфіковано як порушення, передбачене пунктом 13 статті 50 Закону 

України «Про захист економічної конкуренції» (неподання інформації 

територіальному відділенню Антимонопольного комітету України у 

встановлені головою територіального відділення строк). 

На порушника накладено штраф у розмірі 34 000,00 (тридцять 

чотири тисячі) гривень. 

Адміністративна колегія Харківського обласного територіального 

відділення Антимонопольного комітету України, розглянувши матеріали 

справи № 3/12-109-18 про порушення ТОВ «КОМЕЛІЯ» законодавства про 

захист економічної конкуренції, передбачене пунктом 13 статті 50 Закону